2 a v ostatních 
ustanoveních této smlouvy. 

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 3. této 
smlouvy, která činí:  349 500 Kč 

(slovy: tři sta čtyřicet devět tisíc pět set korun českých bez DPH). 

Etapa 

Cena bez 
DPH v Kč 

DPH 
(21%) v 
Kč 

Cena s 
DPH v 
Kč 

1. Zpracování údajů od poskytovatelů do datového 
modelu ÚAP  

120 000  25 200 145 200 

2. Dotazníkové šetření obcí a zpracování podkladů pro 
rozbor udržitelného rozvoje území – textová část